[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НЕВИННОМЫССКА

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

22.04.2024                                    г. Невинномысск                                    № 469
Об установлении соответствия видов разрешенного использования

земельного участка на территории города Невинномысска

В соответствии с пунктом 13 статьи 34 Федерального закона
от 23 июня 2014 года № 171-ФЗ «О внесении изменений в Земельный кодекс               Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской              Федерации» постановляю:

1. Установить соответствие между видом разрешенного                             использования земельного участка с кадастровым номером 26:15:000000:3356, площадью 385141 кв. метр, местоположением: Ставропольский край, Кочубеевский район, земли РФП на территории СПК-к «Руно», «для сельскохозяйственного производства» и видом разрешенного использования «хранение и переработка сельскохозяйственной продукции, обеспечение сельскохозяйственного производства», установленным классификатором видов разрешенного использования земельных участков, утвержденным приказом Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии от 10 ноября 2020 г. № П/0412.
2. Комитету по управлению муниципальным имуществом администрации города Невинномысска направить копию настоящего постановления в орган регистрации прав в течение пяти дней со дня его подписания.
Заместитель главы администрации

города Невинномысска                                                                       Д.В. Кияшко